
Styrelsemöte Hultsfredsbygdens ridklubb 2012-10-21 
 
Närvarande: Susanne Andersson, Johan Friberg, Jan Isberg, Patrik Lindahl, Maria Isaksson, 
Louise Myrén och Cecilia Myrén. 
 
Ordföranden förklarar mötet för öppnat. 
 
Till justerare valdes Susanne Andersson. 
 
Hanna B besöker styrelsemötet och förklarar att hon säger upp sig. Hon kommer att sluta 
arbeta på ridklubben 31 oktober. 
Styrelsen beslutar att anställa Linda Syvänen som ersättare för viss del av Hannas timmar på 
prov t o m 2012-12-31. 
 
Föregående protokoll gick igenom. 
 
Ekonomin är fortfarande i balans. 
Vi har med hjälp av Föreningslaget satt upp grindar vid höspiltan i ridskolestallet. 
Motorvärmaruttag ska sättas upp på väggen vid personalparkeringen. Ett torkrum för blöta 
hästtäcken ska ordnas, där höt nu har förvarats. Också detta med hjälp av Föreningslaget. 
 
Utvärderingen av Säkerhäst-kursen visar att de flesta var nöjda och tyckte att det var givande 
och intressant. 
 
Styrelsen och personalen kommer att ha en planeringsdag på Moliljan, lördagen den 17/11  
kl 09.30-16.00 
 
Den 7/11 är det föreningsträff för föreningar i Hultsfred kommun. Jan I kommer att närvara 
vid denna träff. 
 
Det är ett ridlärarkonvent, för ridlärare och styrelsemedlemmar, i Nässjö på Hotell Högland 9-
10/11. Vi hoppas att våra ridlärare har möjlighet att delta vid detta. Susanne A kan också 
tänka sig att åka med. 
 
Hyresförändringar i Grevestallet, privatdelen i ridskolestallet och lillstallet fr o m 2013-01-01: 
Grevestallet 650 kr/mån 
Privatdelen i ridskolestallet 800 kr/mån. 
Spån ingår inte i hyran. 
Carina ska kontaktas ang hyresförändring för lillstallet. 
  
Jan I och Mikael Petersson från kommunen har gått en runda på anläggningen och hittat en 
del saker att åtgärda. Det handlar bland annat om tak som läcker och en gödseldörr som ska 
fixas till. 
 
Ungdomssektionen ska anordna en uteritt under höstlovet. De kommer ta kontakt med  
Maria O för att planera detta så att det inte krockar med andra aktiviteter. 
 
Nästa möte 7/11 kl. 18.00. 
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